



شرکت: نورد و تولید قطعات فولادی	سرمایه ثبت شده: 144,000
نماد: فنورد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271014	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۳۴۲,۳۳۳	۳,۷۱۵,۸۴۰	۳,۸۳۹,۶۹۸	۶۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۵۵,۰۸۱)	(۳,۷۳۴,۳۷۶)	(۳,۸۳۱,۸۰۹)	(۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۴۸۷,۲۵۲	(۸,۵۳۶)	۱۷,۸۸۹	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۴,۰۸۵)	(۴۳,۱۷۵)	(۶۸,۰۶۳)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۴۶۴	۳۵,۷۱۵	۷۴۶	(۸۳)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۳۷,۶۳۱	(۳۵,۹۹۶)	(۴۹,۴۳۷)	--
هزینه‌های مالی	(۴۹,۶۵۹)	(۴۳,۳۹۷)	(۵۷,۵۵۵)	(۱۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۳۳۰	۷,۰۸۱	۱۰,۸۰۷	(۶۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۹,۴۷۳	۳,۶۴۳	۳۵,۷۵۹	۱,۳۹۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۱۹,۷۷۴	(۵۸,۶۶۹)	(۶۰,۴۱۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۵,۰۳۵)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۴,۷۳۹	(۵۸,۶۶۹)	(۶۰,۴۱۶)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۴۴,۷۳۹	(۵۸,۶۶۹)	(۶۰,۴۱۶)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳,۴۶۰	(۱۴۰)	(۳۴۳)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۶)	(۳۶۷)	(۷۶)	۷۵

(۱)	۵۶۹,۱۳۶	۶۱۱,۰۸۵	۶۰۵,۹۶۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳۶)	۶۷,۷۹۸	۹۸,۲۲۴	۶۳,۰۵۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸۱	۵۶۴,۰۹۳	۵۹۰,۵۸۰	۱,۰۶۷,۴۰۱	موجودی مواد و کالا
۸۹	۳۹,۷۴۴	۹۸,۵۳۶	۱۸۶,۰۱۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۲۱	۱۱۷,۸۱۴	۸۰,۰۰۱	۴۹۶,۵۶۹	موجودی نقد
۱۰۹	۷۷۹,۴۴۹	۸۶۷,۳۴۱	۱,۸۱۳,۰۴۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۹	۷۷۹,۴۴۹	۸۶۷,۳۴۱	۱,۸۱۳,۰۴۰	جمع دارایی‌های جاری
۶۴	۱,۳۴۸,۵۷۵	۱,۴۷۸,۴۳۶	۳,۴۱۹,۰۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۴۴,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۴,۴۰۰	۱۴,۴۰۰	۱۴,۴۰۰	اندوخته قانونی
۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۶۰	۲۳۸,۲۳۱	۹۵,۸۰۴	۴۴۰,۵۴۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۳۱	۳۹۴,۶۳۱	۲۶۲,۳۰۴	۶۰۶,۹۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۵	۴,۵۸۷	۱۱,۳۷۵	۱۲,۹۴۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۵	۴,۵۸۷	۱۱,۳۷۵	۱۲,۹۴۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۰	۴۳۶,۱۳۹	۴۴۱,۷۱۵	۹۳۶,۷۹۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۹۸	۵۵,۶۸۶	۳۳,۰۰۲	۹۱,۶۱۱	مالیات پرداختنی
(۷۱)	۱۱,۴۱۰	۵۸,۱۹۷	۱۶,۹۲۱	سود سهام پرداختنی
(۱)	۳۹۸,۴۸۸	۳۹۱,۴۴۶	۳۸۷,۰۸۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۴۷۶,۷۰۷	۳۹۰,۵۸۷	۱۵۷,۶۵۴	۳۲
	۱,۷۹۹,۱۱۳	۱,۳۰۴,۹۴۷	۹۴۹,۳۶۷	۴۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۹۹,۱۱۳	۱,۳۰۴,۹۴۷	۹۴۹,۳۶۷	۴۹
جمع بدهی‌ها	۱,۸۱۳,۰۵۹	۱,۳۱۶,۲۲۳	۹۵۳,۹۵۴	۴۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۴۱۹,۰۰۲	۱,۴۷۸,۴۲۶	۱,۳۴۸,۵۷۵	۶۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۳۳۴,۴۴۸	۰	۴۰۰,۸۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۲۲۸)	۰	(۶,۲۲۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۳۲۸,۲۲۰	۰	۳۹۴,۶۲۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۶۰,۴۱۶)		(۶۰,۴۱۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۰,۴۱۶)	۰	(۶۰,۴۱۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۰,۴۱۶)	۰	(۶۰,۴۱۶)
سود سهام مصوب									(۷۲,۰۰۰)		(۷۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۹۵,۸۰۴	۰	۳۶۳,۲۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۳۴۴,۷۳۹		۳۴۴,۷۳۹

		۰	۰	۵۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۵)	۷,۹۶۶	۷,۰۸۱	۱,۷۸۸		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵۴	(۷۲,۷۴۰)	(۵۰,۴۴۰)	(۲۲,۱۰۱)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵۱,۹۹۷	(۲,۱۱۰)	۵۲۰,۹۳۵		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۲۵)	۹۳۹,۷۸۰	۶۶۶,۹۰۷	۴۹۷,۷۶۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۳۰	(۹۳۶,۸۳۲)	(۶۵۱,۲۵۵)	(۵۱۸,۸۳۶)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۷	(۵۷,۵۵۵)	(۴۲,۳۹۷)	(۲۵,۳۸۹)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۶۷)	(۲۵,۲۱۳)	(۲۲,۰۲۵)	(۵۸,۸۲۵)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۳۶)	(۸۹,۸۱۰)	(۴۸,۷۷۰)	(۱۱۵,۲۹۰)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳۷,۸۱۳)	(۵۰,۸۸۰)	۴۱۵,۶۴۵		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳۲)	۱۱۷,۸۱۴	۱۱۷,۸۱۴	۸۰,۰۰۱		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۹۲۳		تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۴۲	۸۰,۰۰۱	۶۶,۹۲۴	۴۹۶,۵۶۹		مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال				
فروش داخلي:																		
ورق- تسمه- پليت	تن	هيت مديره	۹۴,۸۹۹	۲,۷۱۵,۸۴۰	۱۳۵,۵۰۱	۳۰,۵۹۴,۹۵۹.۴	۳,۸۳۹,۶۹۸	(۳,۸۲۱,۸۰۹)	۱۷,۸۸۹	۹۱,۲۶۳	۴۷,۵۸۰,۴۳۲.۲۸	۴,۳۴۲,۳۳۳	(۳,۸۵۵,۰۸۱)	۴۸۷,۲۵۲	۳۱,۰۰۰	۰		
جمع فروش داخلي																		
			۹۴,۸۹۹	۲,۷۱۵,۸۴۰	۱۳۵,۵۰۱		۳,۸۳۹,۶۹۸	(۳,۸۲۱,۸۰۹)	۱۷,۸۸۹	۹۱,۲۶۳		۴,۳۴۲,۳۳۳	(۳,۸۵۵,۰۸۱)	۴۸۷,۲۵۲	۳۱,۰۰۰	۰		
فروش صادراتي:																		
جمع فروش صادراتي:																		
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
درآمد ارائه خدمات:																		
جمع درآمد ارائه خدمات:																		
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش																		
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تخفيقات																		
			۹۴,۸۹۹	۲,۷۱۵,۸۴۰	۱۳۵,۵۰۱		۳,۸۳۹,۶۹۸	(۳,۸۲۱,۸۰۹)	۱۷,۸۸۹	۹۱,۲۶۳		۴,۳۴۲,۳۳۳	(۳,۸۵۵,۰۸۱)	۴۸۷,۲۵۲	۳۱,۰۰۰	۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير								
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۱,۹۱۷,۰۹۵	۱,۵۴۳,۷۴۸	۱,۹۱۰,۳۰۸	۲,۴۸۶,۸۷۰	۳,۸۳۹,۶۹۸	۴,۳۴۲,۳۳۳	۱,۴۷۵,۰۰۰	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۷۹۸,۵۴۲)	(۱,۴۲۵,۴۰۴)	(۱,۷۴۷,۵۷۰)	(۲,۱۸۲,۴۵۸)	(۳,۸۲۱,۸۰۹)	(۳,۸۵۵,۰۸۱)	(۱,۳۰۵,۰۰۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
هدف شرکت تولید ۱۳۸ هزار تن ورق و ۹۹ هزار تن شمش فولادی و فروش ۱۳۸ هزار تن ورق در سال ۱۳۹۸ می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۳,۳۶۹,۶۹۲	۳,۶۳۹,۹۴۳
دستمزدمستقیم تولید	۱۰۰,۶۷۴	۹۴,۳۸۴
سربارتولید	۴۴۳,۰۰۸	۴۹۰,۴۵۳
جمع	۳,۹۱۳,۳۷۴	۴,۲۲۴,۶۷۹
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۳,۹۱۳,۳۷۴	۴,۲۲۴,۶۷۹
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۷۰,۱۵۱	۲۳۷,۷۰۳
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۳۷,۷۰۳)	(۱۷۶,۸۵۰)
ضایعات غیرعادي	(۱۳۲,۴۱۵)	(۱۳,۶۳۸)
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۳,۶۱۳,۴۰۷	۴,۳۷۱,۹۰۴

موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۲۶۳,۶۸۶	۵۵,۳۸۴
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۵۵,۳۸۴)	(۴۷۲,۱۰۷)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲,۸۲۱,۸۰۹	۳,۸۵۵,۰۸۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۸۲۱,۸۰۹	۳,۸۵۵,۰۸۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
ورق-تسمه- پليت	تن	۱,۵۷۹	۳۵,۰۱۲,۰۳۲.۹۳	۵۵,۳۸۴	۱۰۲,۲۵۰	۴۱,۶۷۷,۱۹۳.۱۵	۴,۲۶۱,۴۹۳	۰			۹۱,۲۶۳	۴۳,۱۳۷,۳۶۸.۱۶	۳,۸۴۴,۶۷۰	۱۲,۵۶۶
جمع کل				۵۵,۳۸۴			۴,۲۶۱,۴۹۳			۰			۳,۸۴۴,۶۷۰	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال		ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:													
آهن قراضه	تن	۶,۲۵۷	۱۹,۷۳۲,۴۵۹.۶۵	۱۲۲,۴۶۶	۸۲,۳۷۷	۳۰,۳۹۱,۲۸۳.۵۲	۳,۵۰۳,۵۵۱	۸۱,۴۱۱	۰	۳,۴۲۴,۶۲۸	۷,۲۲۳	۲۸,۰۱۸,۶۹۰.۳۹	۲۰۲,۳۷۹
اسلب	کيلو گرم	۱۵۳	۳۴,۸۸۲,۳۵۲.۹۴	۵,۳۳۷	۲۷,۴۵۷	۴۰,۵۳۰,۱۷۴.۴۵	۱,۱۱۳,۸۳۷	۳۷,۳۳۳	۰	۱,۱۰۵,۰۴۶	۳۷۷	۳۴,۸۲۲,۲۸۱.۱۷	۱۲,۱۲۸
فروآلياژها	تن	۸۷	۱۷۲,۳۴۴,۸۲۷.۵۹	۱۵,۰۸۱	۷۳۱	۱۴۲,۹۶۰,۳۲۸.۳۲	۱۰۵,۲۳۵	۷۴۶	۰	۱۱۰,۲۵۸	۷۲	۱۳۹,۶۹۴,۴۴۴.۴۴	۱۰,۰۵۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۶,۴۹۷	۳۲۷,۹۵۹,۶۴۰.۱۷	۱۴۳,۸۸۴	۱۱۰,۵۶۵	۲۱۴,۸۸۱,۸۸۶.۳۹	۳,۷۳۱,۶۲۳	۱۰۹,۳۹۰	۰	۳,۶۳۹,۹۴۲	۷,۶۷۲	۲۰۲,۵۳۵,۴۱۵.۹۱	۲۲۵,۵۶۵
مواد اولیه وارداتي:													
جمع مواد اولیه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۴۳,۸۸۴			۳,۷۳۱,۶۲۳			۳,۶۳۹,۹۴۲			۲۲۵,۵۶۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.													

سربار توليد و هزينه های عمومی و اداری شرکت		
شرح	هزينه سربار	هزينه های اداری، عمومي و فروش

سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۵,۳۱۴	۱۳۱,۵۱۸	۴۴,۰۰۰	۰	۴۲,۰۸۷	۳۷,۹۶۲	۱۲,۴۰۰	۰
هزینه استهلاک	۳۷,۶۰۷	۲۹,۴۴۹	۱۰,۰۰۰	۰	۱,۴۵۴	۱,۱۰۵	۴۰۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۶,۸۷۸	۷۰,۳۷۳	۲۲,۵۰۰	۰	۲,۰۸۹	۱,۵۹۸	۵۵۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۸۱,۵۶۱	۱۹۱,۲۴۲	۶۴,۰۰۰	۰	۱۲,۷۶۵	۱۳,۱۹۷	۴,۵۰۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۱,۶۴۸	۶۷,۸۷۱	۲۲,۰۰۰	۰	۹,۶۶۷	۸,۲۲۳	۳,۰۰۰	۰
جمع	۴۴۳,۰۰۸	۴۹۰,۴۵۳	۱۶۴,۵۰۰	۰	۶۸,۰۶۲	۶۲,۰۸۵	۲۱,۸۵۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش نه ماهه اول ۴۷.۵۸۰ ریال بوده که با توجه به ثبات وضعیت اقتصادی و ارزی برای سه ماهه باقی مانده سال نیز همین نرخ پیش بینی میشود.
	دوره ۳ ماهه منتهي به	نرخ فروش نه ماهه اول ۴۷.۵۸۰ ریال بوده که با توجه به ثبات وضعیت اقتصادی و ارزی برای سه ماهه باقی مانده سال نیز همین نرخ پیش بینی میشود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید اسلب نه ماهه اول ۴۰.۵۳۰ ریال بوده که با توجه به ثبات وضعیت اقتصادی و ارزی برای سه ماهه باقی مانده سال نیز همین نرخ پیش بینی میشود
	دوره ۳ ماهه منتهي به	نرخ خرید اسلب نه ماهه اول ۴۰.۵۳۰ ریال بوده که با توجه به ثبات وضعیت اقتصادی و ارزی برای سه ماهه باقی مانده سال نیز همین نرخ پیش بینی میشود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده برای دوره سه ماهه بشرط ثبات وضعیت اقتصادی و نرخ ارز مشابه نه ماهه اول خواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهي به	بهای تمام شده برای دوره سه ماهه بشرط ثبات وضعیت اقتصادی و نرخ ارز مشابه نه ماهه اول خواهد بود.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدي شرکت	۳۹۱	۳۷۰	۳۹۱	۳۹۱
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۵۳	۱۷۹	۱۵۳	۱۵۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه عمومی و اداری برای دوره سه ماهه پایانی سال بشرط ثبات وضعیت اقتصادی و نرخ ارز مشابه نه ماهه اول خواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهي به	هزینه عمومی و اداری برای دوره سه ماهه پایانی سال بشرط ثبات وضعیت اقتصادی و نرخ ارز مشابه نه ماهه اول خواهد بود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر							

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
خالص درآمد حاصل از فروش ضایعات	۷۴۶	۴,۴۶۴
جمع	۷۴۶	۴,۴۶۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)								
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی					
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۹۱,۴۴۶	۳۸۷,۰۸۰				۴۹,۶۵۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰					۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	

جمع			۳۹۱,۴۴۶	۲۸۷,۰۸۰			۰	۲۸۷,۰۸۰	۰	۴۹,۶۵۹	
									انتقال به دارایی	۰	
									هزینه مالی دوره	۴۹,۶۵۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

دریافت تسهیلات بانکی و پیش دریافت از مشتریان

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به ثابت بودن نرخ بهره و عدم دریافت تسهیلات اضافی هزینه بهره ثابت خواهد بود. سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به ثابت بودن نرخ بهره و عدم دریافت تسهیلات اضافی هزینه بهره ثابت خواهد بود. سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از سپرده های بانکی	۷,۹۶۶	۱,۷۸۸
سود سهام	۲,۸۴۱	۵۴۳
جمع	۱۰,۸۰۷	۲,۳۳۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۹,۳۶۶	۹۳۵
درآمد اجاره	۱,۴۰۱	۱,۱۴۸
سود حاصل از فروش دارائنها	۴۴۷	۰
خالص درآمد حاصل از فروش ضایعات	۳۴,۶۴۵	۳۷,۳۹۹
جمع	۳۵,۷۵۹	۳۹,۴۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۵,۸۰۵	۰	(۶۰,۴۱۶)	۰	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تولید یکصد و سی و هشت هزار تن ورق و فروش آن در صورت مساعد بودن شرایط اقتصادی.
دوره ۳ ماهه منتهی به	تولید یکصد و سی و هشت هزار تن ورق و فروش آن در صورت مساعد بودن شرایط اقتصادی.

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به اینکه جهت اجرای پروژه تولید ورق های فولادی عریض لازم است برای تکمیل ماشین آلات خط نورد عریض موجود که باید در کنار استند خریداری شده قرار گیرد تا خط کامل تولید ورق عریض آماده بهره برداری شود، ماشین آلات دیگری شامل کوره پیش گرم، دستگاه اجر دستگاه پوسته زدا، دستگاه صاف کن ورق و بستر خنک سازی ورق های تولید شده، قیچی برای برش سر ورق و همچنین ترانس برق خریداری و سالن های تولیدی و لوازم جانبی مانند جرتفیل ها تماماً با برآوردی که در سال ۹۳ شرکت مشاوران صنعتی ایران انجام داده و در آن زمان نیز به علت تأمین امکانات مالی و عدم وجود فضای کافی برای احداث سالن برای این خط و بحث ورود و خروج تریلی ها برای تأمین مواد اولیه و فروش محصول تولیدی برابر (۱۷,۰۰۰,۰۰۰) هفده میلیون دلار برآورد گردیده که با ارزش دلار به قیمت روز برابر ۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان می گردد، که اگر هزینه های ساخت داخل را نیز با تورم به روز نماییم حداقل حدود دو هزار میلیارد ریال باید سرمایه گذاری داشته باشیم و همچنین برای تأمین مواد اولیه و گردش صحیح تولید نیاز به نقدینگی هزار میلیارد ریالی نیاز است و این در حالی است که بازار کشش مصرف تولید ۳۰۰۰۰۰ تن ورق عریض ساختمانی را ندارد. با عنایت به اینکه شرکت امکان دسترسی به تامین سرمایه مزبور را ندارد، لذا فروش دستگاه استند موجود ورق عریض منطقی است. هیات مدیره بنا به تکلیف مجمع در اسرع وقت اقدام لازم جهت فروش انجام خواهد داد. همچنین از کارهای مهم انجام شده در شرکت نورد و تولید قطعات فولادی می توان به احداث

خط جدید تولید بیلتهای فولادی تا ابعاد ۱۵۰*۱۵۰*۱۲۰۰ میلیمتر اشاره نمود که با راه اندازی آن در مواقعی که بازار کنشش خرید ورق را ندارد یا قیمت های آن کمتر از شمش در بازار است، با جایگزینی تولید پلیت به جای اسلب و فروش مستقیم آن، درآمد بهتری را برای شرکت ایجاد نماید.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»